

金华市金东区曹宅镇红旗等 2 座水库系统治理工程

招 标 预 算

招 标 人： 金华市曹宅集镇建设有限公司 (单位盖章)

编 制 单 位： _____ (单位盖章)

2024年3月12日

招 标 预 算

工 程 名 称: 金华市金东区曹宅镇红旗等 2 座水库系统治理工程

招标预算(小写): 1189104元

(大写): 壹佰壹拾捌万玖仟壹佰零肆元整

审 定 人: _____ (签字并盖执业专用章)

审 核 人: _____ (签字并盖执业专用章)

编 制 人: _____ (签字并盖执业专用章)

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：金华市金东区曹宅镇红旗等 2 座水库系统治理工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1		红旗水库建筑工程					473106		
1.1	500101002001	一般土方开挖	综合土方，利用回填，场内运距自行考虑	m3	51	7.29	372		
1.2	500101002002	一般土方开挖	综合土方，外运弃置，运距自行考虑	m3	605	14.47	8754		
1.3	500102001001	一般石方开挖	综合石方，破碎后利用回填，场内运距自行考虑	m3	87	52.90	4602		
1.4	500103001001	土方回填	原土回填(砂壤土就近回填夯实)，密实度必须符合设计及规范要求	m3	131	7.11	931		
1.5	500115022001	其它永久建筑工程	路基整平、压实	m2	1488	1.83	2723		
1.6	500115008001	道路基层	15cm厚5%水泥稳定碎石基层	m3	223	372.68	83108		
1.7	500115009001	透层、粘层	乳化沥青透层	m2	1488	5.85	8705		
1.8	500115007001	沥青混凝土道路路面	6cm粗粒式沥青混凝土	m3	89	1197.98	106620		
1.9	500115009002	透层、粘层	0.5L/m ² PC-3乳化沥青粘层油	m2	1488	2.64	3928		
1.10	500115007002	沥青混凝土道路路面	4cm细粒式沥青混凝土	m3	60	1495.29	89717		
1.11	500105001001	干砌块石（条料石、卵石）	干砌块石挡土墙	m3	104	282.19	29348		
1.12	500109001001	普通混凝土	C20砼护肩	m3	62	813.19	50418		
1.13	500109001002	普通混凝土	C20 砼压顶	m3	13	704.98	9165		
1.14	500109001003	普通混凝土	C20砼渠道	m3	100	747.15	74715		
2		寺垅水库建筑工程					611479		
2.1	500101002003	一般土方开挖	综合土方，利用回填，运距自行考虑	m3	518	7.29	3776		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：金华市金东区曹宅镇红旗等 2 座水库系统治理工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
2.2	500101002004	一般土方开挖	综合土方，外运弃置，运距自行考虑	m3	1354	14.47	19592		
2.3	500102001002	一般石方开挖	综合石方，破碎后利用回填，场内运距自行考虑	m3	120	52.90	6348		
2.4	500103001002	土方回填	原土回填(砂壤土就近回填夯实，含场内运距)，密实度必须符合设计及规范要求	m3	450	7.11	3200		
2.5	500115022002	其它永久建筑工程	路基整平、压实	m2	3969	1.83	7263		
2.6	500103017001	砂石垫层	5cm碎石垫层	m3	175	290.28	50799		
2.7	500115006001	混凝土道路路面	15cmC25水泥混凝土路面	m3	525	709.18	372320		
2.8	500105001002	干砌块石（条料石、卵石）	干砌块石挡土墙	m3	99	282.19	27937		
2.9	500109001004	普通混凝土	C20 砼压顶	m3	15	704.98	10575		
2.10	500109001005	普通混凝土	C20砼渠道	m3	135	747.15	100865		
2.11	500115003001	混凝土管铺设	Ø300压力涵管	m	15	137.92	2069		
2.12	500109001006	普通混凝土	C20砼方包砼	m3	9	748.34	6735		
		合计					1084585		

施工临时工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称：金华市金东区曹宅镇红旗等 2 座水库系统治理工程

第1页 共1页

序号	清单编号	项目名称	项目 主要特征	计量 单位	工程 数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术 条款编码	备注
1		施工临时工程					43383		
1.1	500115022003	施工临时工程	含施工导流工程、施工交通工程、施工场外供电工程、施工房屋建筑工程、其他临时工程	项	1	43383.40	43383		
2		安全文明施工费	实行标外管理，按不超此金额实报实销				25943		
2.1		安全施工费	安全施工费	项	1	22559.36	22559		
2.2		文明标化工地建设费	文明标化工地建设费	项	1	3383.90	3384		
		合计					69326		

其他项目清单计价表

项目及标段名称：金华市金东区曹宅镇红旗等 2 座水库系统治理工程

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	工程保险费	元	5193	凭保单及发票实报实销，实际支付金额不超此金额
2	预留金	元	30000	
	合 计		35193	

施工机械台班费汇总表

项目及标段名称：金华市金东区曹宅镇红旗等 2 座水库系统治理工程

第1页 共2页

序号	机械名称	型号规格	一类费用	二类费用							合计	补差	
				人工 (工日)	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kwh)	风 (m3)	水 (t)	小计			
				128.00	8.86	3.00	0.70	0.15	4.15				
1010	单斗挖掘机 液压 斗容1m3		429.59	192.00		189.00					381.00	810.59	274.05
1028	推土机 功率55kW		96.54	192.00		114.00					306.00	402.54	165.30
1029	推土机 功率59kW		121.64	192.00		123.00					315.00	436.64	178.35
1030	推土机 功率74kW		215.12	192.00		156.00					348.00	563.12	226.20
1033	推土机 功率118kW		370.28	192.00		246.00					438.00	808.28	356.70
1054	铲运机 自行式 斗容6~8m3		339.25	192.00		165.00					357.00	696.25	239.25
1076	压路机 内燃 重量8~10t		136.82	192.00		78.00					270.00	406.82	113.10
1077	压路机 内燃 重量12~15t		169.57	192.00		114.00					306.00	475.57	165.30
1080	蛙式夯实机 功率2.8kW		6.69	128.00			10.43				138.43	145.12	
4019	强制式混凝土搅拌机 出料0.35m3		45.35	128.00			78.59				206.59	251.94	
4040	振捣器 插入式 功率2.2kW		10.18				6.96				6.96	17.14	
4042	振捣器 平板式 功率2.2kW		8.45				6.96				6.96	15.41	
4054	风(砂)水枪 耗风量 6m3/min		3.65					180.00	99.60		279.60	283.25	
4060	试压泵 2.5MPa		7.95	102.40			6.96				109.36	117.31	
4070	沥青混凝土摊铺机 装载质量8t		342.72	192.00		120.00					312.00	654.72	174.00
4072	汽车式沥青喷洒机 4000L		280.95	128.00	274.66						402.66	683.61	
5003	载重汽车 汽油型 载重量5t		81.80	128.00	283.52						411.52	493.32	

